ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ

ЧУЧКОВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
	15 сентября  2025 года
	           № 109/313

р.п. Чучково, Рязанская область

Об определении результатов выборов депутатов Думы Чучковского муниципального округа  Рязанской области первого созыва по одномандатному избирательному округу №5
На основании протоколов участковых избирательных комиссий избирательных участков №№722, 724, 728, 729 об итогах голосования по одномандатному избирательному округу №5, в соответствии со статьей 65 Закона Рязанской области от 05.08.2011 № 63-ОЗ «О выборах депутатов представительного органа муниципального образования в Рязанской области»,

Территориальная избирательная  комиссия  Чучковского района РЕШИЛА:
1. Признать выборы депутатов Думы Чучковского муниципального округа  Рязанской области  первого созыва по одномандатному избирательному округу №5 состоявшимися.
2. Утвердить Протокол окружной избирательной комиссии о результатах выборов по одномандатному избирательному округу №5.

3. Утвердить Сводную таблицу окружной избирательной комиссии о результатах выборов по одномандатному избирательному округу №5
4. Утвердить результаты выборов на должность депутатов Думы Чучковского муниципального округа Рязанской области первого созыва по одномандатному  избирательному округу № 5:

	Кузин Николай Сергеевич – набравший 138 голосов  избирателей, что составляет 47,42 % от числа  избирателей, принявших участие в голосовании;

	Омаров Вячеслав Магарамович – набравший 96 голоса  избирателей, что составляет 32,99% от числа  избирателей, принявших участие в голосовании;

	Поздеева Татьяна Олеговна – набравшая 25 голосов  избирателей, что составляет 8,59 % от числа  избирателей, принявших участие в голосовании;

5.  Установить, что в Думу Чучковского муниципального округа Рязанской области первого созыва по одномандатному избирательному округу №5  избран Кузин Николай Сергеевич.
6. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте ТИК Чучковского района и в районной газете «Новая Искра».

7. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя ТИК Чучковского района Т.А. Первак.

Председатель ТИК  Чучковского района                                           Т.А. Первак

       Секретарь ТИК Чучковского района                                               М.Н. Акимова